АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА КУРСКА

П Р И К А З

от «01» июня 2021 г. № 109/06-р

Об итогах проведения независимой оценки качества
условий оказания услуг муниципальными бюджетными

учреждениями культуры в 2021 году

В соответствии со статьей 36.1 Закона Российской Федерации
от 09.10.1992 № 3612-1 (в ред. от 30.04.2021 № 114-ФЗ) «Основы
законодательства Российской Федерации о культуре», по результатам
рассмотрения протокола заседания Общественного совета при управлении
культуры города Курска по проведению независимой оценки качества
условий оказания услуг муниципальными бюджетными учреждениями
культуры от 28.05.2021 №2, а также в целях совершенствования
деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры,
подведомственных управлению культуры города Курска,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты независимой оценки качества условий
оказания услуг муниципальными бюджетными учреждениями культуры,
указанные в протоколе заседания Общественного совета при управлении
культуры города Курска по проведению независимой оценки качества
условий оказания услуг муниципальными бюджетными учреждениями
культуры от 28.05.2021 №2.

2. Утвердить план мероприятий по итогам проведения независимой
оценки качества условий оказания услуг муниципальными бюджетными
учреждениями культуры в 2021 году (приложение 1).

3. Руководителям МБУК ЦД «Родина», МБУК ЦД «Спутник», МБУК
ЦД «Юность», МБУК ДСЦД «Ассоль», МБУК ДСЦД «Сказка», МБУК ЦД
«Мир» принять меры по совершенствованию деятельности учреждений
согласно предложениям по улучшению качества их деятельности,
разработанным Общественным советом при управлении культуры города

Курска по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг
муниципальными бюджетными учреждениями культуры (приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

*  У п 'иНачальник управления

R7 г
И.А. Мазаева